



    
        
    



    
        
    
    
                
            
                
                                    Informace
                                    Kalendář akcí KMS
                                    Život víry
                                    Knihkupectví
                                    Aktivity KMS
                                    Zpracování osobních údajů (GDPR)
                                    Podpořili nás
            
                            
            
            

            
                    
                    
            

            
            

        

        

            

    



    
        Než budete pokračovat: stručně o cookies, které používají naše webové stránky

        Cookies jsou malé soubory ukládané do Vašeho prohlížeče, které běžně používá většina webových stránek. Jsou užitečné pro Vás i pro nás.

        Na našich stránkách využíváme cookies nezbytné k zajištění funkčnosti webu, analytické cookies ke sběru a vyhodnocení dat ve službě Google Analytics na anonymní bázi, cookies služby YouTube, protože si na našem webu můžete přehrát videa nahrána primárně na YouTube a cookies Facebooku, abyste nás mohli pohodlně sledovat.

        
Abychom mohli zajistit efektivní a příjemné fungování našeho webu, prosíme Vás o jejich povolení. Jak spravujeme Vaše osobní údaje a jaké cookies používáme, si můžete přečíst zde.
        
            
            
            
                
                
            

            
            
            

        

    













Error 404



Nepodařilo se zpracovat požadavek "files/prod_files/z-ceska_ukazka.pdf".





 




    
        

        

        
            Kontakt

            
                Křesťanská misijní společnost
Primátorská 41
180 00 Praha 8
IČ: 539147
DIČ: CZ00539147

Účet: 2500104331/2010

tel.: 284 841 922
e-mail: info@kmspraha.cz



            

        

        
            
                Obchodní podmínky
e-shop: Nakladatelství KMS, s.r.o.
Primátorská 41
180 00 Praha 8
IČ 25703447
DIČ CZ 25703447

 
                

                Klasická verze webu

            

        

        facebookmapa
            

            
                ©  KMS 2018 - 2024
                            


            
            Nastavení cookies

            


            
                Tvorba webu: wwworks.cz

            


        

    




    
    
         	                        Informace
	                        Kalendář akcí KMS
	                        Život víry
	                        Knihkupectví
	                        Aktivity KMS
	                        Zpracování osobních údajů (GDPR)
	                        Podpořili nás


                















    
        
    
















